平成29年10月吉日

育成会々員

にならび会々員　各位

日本ボーイスカウト豊中第２２団

育成会々長　　黒田　　一男
団委員長　　　植村　美代子
≪スカウト祭のご案内≫
[image: image1.png]

平素は　スカウト活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて　恒例のスカウト祭を下記の要領で実施いたします。

楽しいひとときを過ごしていただきますよう、ご案内申し上げます。

是非ご家族でご参加下さい。
記
１、日　時：平成２９年12月１7日(日)　午前10時～午後4時

２、場　所：豊島小学校　３階多目的教室

３、食　事：立食形式

４、参加費：大人３００円(中学生以上)　　子供２００円(小学生)

５、持ち物：食器、はし、スプーン、水筒、マイカップ、上靴、おにぎり（必要な方）、プレゼント（３００円程度）

６、申込締切:12月10日(日)までに、各隊々長にお申込下さい。
また隊員のおられない団委員、にならび会員様は植村ボーイ隊長までお申込み下さい。
【母の会からのお願い】

当日、スキー用品のリサイクル販売を致します。スキー用ウエア、手袋、帽子など不用品が有りましたら、持参
戴きたく、ご協力をお願いします。なお、販売できなかった商品は、お手数ですがお持ち帰りをお願いします。
以上
きりとり線
【　スカウト祭　参加申込書　】
　　◎参加スカウト　　　　　　隊　　　氏名　　　　　　　　　　　　（学年　　　）
　　　　　　　　　　　　　　家族　氏名　　　　　　　　　　　　　　（父）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　（母）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　（学年　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　（学年　　　）
◎スカウトのおられない団委員・にならび会々員　氏名
（　　月　　日）上記の通り申込ます